Tôi đem tặng thằng Bình kèm theo tấm thiệp xuân ghi,

Cám ơn Bình đã rủ anh đi bán báo ở trường Gia Long.

Nó không thể ngờ lời rủ tình cờ ấy đã cứu sống hàng trăm đồng bào vô tội và giải thoát người
bạn ngày xưa của tôi khỏi ách nô lệ của bọn quỷ đỏ. Tết Canh Tuất (1970) là một mùa xuân có ý
nghĩa và đáng nhớ nhất đời tôi.